

# Guldbech Invest ApS

Danmarksvej 32 C, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 48 06 20

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

---

Hans-Henrik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Guldbech Invest ApS  
Danmarksvej 32 C  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31 48 06 20  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Hans-Henrik Guldbech Pedersen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde anpartar samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.775</b>	<b>-5.625</b>
Andre finansielle indtægter	141.000	111.005
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.384</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.225</b>	<b>103.996</b>
Skat af årets resultat	<u>-29.524</u>	<u>-23.166</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>104.701</u></b>	<b><u>80.830</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.301	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-20.370</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>104.701</u></b>	<b><u>80.830</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.950.000	1.950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.950.000	1.950.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.950.000</b>	<b>1.950.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	475.827	355.827
Tilgodehavender i alt	475.827	355.827
Likvide beholdninger	82.827	114.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>558.654</b>	<b>470.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.508.654</b>	<b>2.420.176</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
1 Overført resultat	2.158.234	2.156.933
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.386.634</u></b>	<b><u>2.383.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	38.692	27.591
Anden gæld	77.078	3.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.020</u>	<u>37.043</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>122.020</u></b>	<b><u>37.043</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.508.654</u></b>	<b><u>2.420.176</u></b>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2016	125.000	101.200	2.156.933	2.383.133
Udbytte for regnskabsåret	0	-101.200	0	-101.200
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>1.301</u>	<u>104.701</u>
<b>Egenkapital 30. september</b>				
<b>2017</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>2.158.234</b></u>	<u><b>2.386.634</b></u>
